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

accesso dalla Via Grazia Deledda n.19, composto da ingresso, cucina, bagno, due camere, salone, 

magazzino, distinto al Catasto Fabbricati al fg.37 mapp.6474 sub 1; 

Lotto 2) In Comune di San Gavino Monreale, appartamento al piano primo del maggior fabbricato con 

accesso dalla Via Grazia Deledda n.19composto da: ingresso, cucina, bagno, quattro camere, censito al 

Catasto Fabbricati fg.37 mapp.6474 sub 2; 

Lotto 3 ) In Comune di San Gavino Monreale, locale magazzino al piano terra del maggior fabbricato con 

accesso dalla Via Grazia Deledda n.15 di mq.164,48, censito al Catasto Fabbricati fg.37 mapp.1632 

sub 1, cat. C/1; 

Lotto 4 ) In Comune di San Gavino Monreale, appartamento per civile abitazione al piano primo del 

maggior fabbricato con accesso dalla Via Grazia Deledda n.15 composto da: ingresso, cucina, tre camere, 

soggiorno censito al Catasto Fabbricati fg.37 mapp.1632 sub 2, Cat. A/2, classe 6, vani 6,5 

Lotto 5 ) In Comune di San Gavino Monreale, appartamento per civile abitazione al piano secondo del 

maggior fabbricato con accesso dalla Via Grazia Deledda n.15, composto da: ingresso, cucina, tre camere, 

soggiorno, censito al Catasto Fabbricati fg.37 mapp.1632 sub 3, cat. A/2, classe 6, vani 6,5; 

Lotto 6 ) In Comune di San Gavino Monreale, fabbricato rurale fatiscente con accesso dalla Via 

Monreale n.16, censito al Catasto Fabbricati fg.37 mapp.207 sub b; 

Lotto 7 ) In Comune di San Gavino Monreale, via del Convento, impianto di stoccaggio di cereali, 

impianto pesi a stadera con cabina, casa alloggio custode - uffici con accesso dal civico 105, censito al 

Catasto Fabbricati Foglio 57 mappale 126 di mq.7920, PT (già Catasto Terreni fg.57 mapp.126, 587, 
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588,589,284/c,284/d); 

Lotto 8 ) In Comune di San Gavino Monreale, Loc. Grui, casa colonica composta da tre camere, bagno, 

cucina, quattro loggiati, quattro stalle e un magazzino, censito al Catasto Fabbricati Foglio 56 mappale 

636 sub 2, Cat. A/3, Classe 3, RC € 371,85. (già Catasto Terreni Foglio.56 mapp.li 114,115,116 sub a). 

Ausiliario del Custode Giudiziario dell’immobile dott. Andrea Dodero telefono 070303696. 

Le unità immobiliari n. 1) e n. 2) sopra descritte sono attualmente occupate dal debitore. 

Le unità immobiliari nn. 3), 4), 5), 6), 7) e 8) sopra descritte sono attualmente occupate da terzi con titolo 

non opponibile alla procedura. 

Maggiori informazioni presso la cancelleria delle esecuzioni e l’Ufficio unico Notai per le Espropriazioni 

Immobiliari. 

 

Cagliari, 27.12.2025 

Il Notaio delegato 

(Dott.  Paolo Tardiola ) 
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